EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO No 001/2023

CLORI PEROZA, PREFEITA MUNICIPAL DE IPUAÇU - SC, no uso de suas atribuições
legais, TORNA PÚBLICO o ROL DE INSCRITOS, INSCRIÇÕES DEFERIDAS E
INDEFERIDAS do Edital de Processo Seletivo 001/2023:

LISTAGEM DE INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS

Cargo: Assistente Social

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS:

INSCRIÇÃO NOME MOTIVO

36233894 IDIANE DA SILVA Não apresentou: Registro junto ao
respectivo Conselho Profissional

Ipuaçu-SC, 03 de maio de 2023

CLORI PEROZA
Prefeita Municipal

		2023-05-03T11:50:43-0300
	CLORI PEROZA:72217570978